

Committente:

CITTA' DI NOVARA

PROVINCIA DI NOVARA



Oggetto:

REALIZZAZIONE E RIPRISTINO DI DIFESA SPONDALE TORRENTE AGOGNA IN LOCALITA' AGOGNATE

Eventi meteorologici eccezionali dei mesi Ottobre e Novembre 2014

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

ANALISI PREZZI UNITARI

SCALA:

Identificazione elaborato	Ambito		Tipologia		Commessa	n° elaborato	
E2PDE48217A08	E	2	P	DE	482/17	A	08

Dati Progettisti / Consulenti

Ing. Massimo TUBERGA

Iscritto all'Albo Professionale dell'Ordine
degli Ingegneri della Provincia di Torino
n° 5452 Sezione A

Rev.	Redatto	Verificato	Validato	Data	Timbri e Firme
1	ing. M. Tuberga	ing. L. Marengo	ing. M. Tuberga	11-17	

Il Responsabile del procedimento:

FIRMA

File: E2PDE48217A08.doc

GEO sintesi
Associazione tra Professionisti

geol. Edoardo RABAJOLI
ing. Massimo TUBERGA
ing. Luigi MARENCO
geol. Nicola QUARANTA
geol. Teresio BARBERO

C.so Unione Sovietica, 560 - 10135 Torino
Tel. 011 3913194 - Fax. 011 3470903
email : info@geoengineering.torino.it

ANALISI PREZZO N. 1

Esecuzione di scogliere con massi provenienti da cave, disposti in sagoma prestabilita, di volume comunque non inferiore a m³ 0,30 e di peso superiore a 800 kg, compresa la preparazione del fondo, l'allontanamento delle acque ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. Con materiale recuperato in alveo o dal disfacimento di difese preesistenti.

Sez.	Codice*	Voce	U.M.	Prezzo €	Quantità	Totale €
18	18.A30.A40.005	Esecuzione di scogliere con massi provenienti da cave aperte per conto dell'impresa, disposti in sagoma prestabilita, di volume comunque non inferiore a m ³ 0,30 e di peso superiore a 800 kg, compresa la preparazione del fondo, l'allontanamento delle acque ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte.	m ³	55,64	1,00	55,64
		A dedurre				
01	01.P03.C80.005	Massi di cava di natura granitica per difese idrauliche di peso medio da 4 a 10 q: 1 m ³ x 24 q/m ³ x 0,70 = 16,80 q	q	1,42	16,80	-23,86
01	01.P26.A80.005	Trasporto di scapoli di cava per la formazione di murature, drenaggi, cunette, ecc. compreso il carico e lo scarico, misurato sull'autocarro	m ³	21,49	0,70	-15,04
TOTALE			m ³			16,74

* Rif.: Prezzario 2016 Regione Piemonte

PREZZO DI APPLICAZIONE A METRO CUBO: € 16,74 Euro sedici/74